2

ТОМСКАЯ область
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 367
г. Томск								30 апреля 2020 г.   								                    51-ое собрание VI-го созыва
	О внесении изменений в решение Думы Томского района от 25.04.2013 № 238 «Об установлении муниципальных должностей в муниципальном образовании «Томский район» и размеров их должностных окладов»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 06.05.2009 № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», Законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», на основании пункта 2.15 статьи 24 Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82
Дума Томского района решила:
1. Внести в решение Думы Томского района от 25.04.2013 № 238 «Об установлении муниципальных должностей в муниципальном образовании «Томский район» и размеров их должностных окладов» изменения, изложив строки 2, 4 таблицы «Размеры должностных окладов по муниципальным должностям в муниципальном образовании «Томский район» в приложении 1 к указанному решению в новой редакции:
	№
	Наименование муниципальной должности
	Должностной оклад в расчетных единицах

	2
	Глава Томского района
	22

	4
	Председатель контрольно-счетного органа муниципального образования «Томский район»
	16

2. Направить настоящее решение Главе Томского района для подписания, опубликования и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Председатель Думы
Томского района                                                                              Р.Р. Габдулганиев

[bookmark: _GoBack]Глава Томского района                                                                      А.А. Терещенко